

59	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
60	Мастер производственного обучения	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
62	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
63	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Лавизин А.Н.
 (Ф.И.О.) 28.02.22
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПР
 (должность) _____
 (подпись) Воскресенский В.О.
 (Ф.И.О.) 28.02.22
 (дата)

Начальник хозяйственного отдела
 (должность) _____
 (подпись) Козлова И.Ю.
 (Ф.И.О.) 28.02.22
 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
 (должность) _____
 (подпись) Бровка И.П.
 (Ф.И.О.) 28.02.22
 (дата)

Специалист по ОТ
 (должность) _____
 (подпись) Нигматулина А.А.
 (Ф.И.О.) 28.02.22
 (дата)

Инспектор по кадрам
 (должность) _____
 (подпись) Михалкина И.В.
 (Ф.И.О.) 28.02.22
 (дата)

Мастер производственного обучения
 (должность) _____
 (подпись) Коваль Н.А.
 (Ф.И.О.) 28.02.22
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516
 (№ в реестре экспертов) _____
 (подпись) Величко Кристина Александровна
 (Ф.И.О.) 28.02.2022
 (дата)